Macedonian
Narcissistic Sanctity and Heroism Scale transl. Agim Mamuti
Грандиозен нарцизам
Прочитајте ги внимателно следниве реченици опишувајќи ги различните однесувања, чувства и мисли на луѓето. Размислете за секој од нив - до кој степен Ве опишува и онака како што обично сте? Луѓето се многу различни, така што нема добри или лоши одговори. Секој пат кога само искрено одговорете на прашањето до кој степен изјавата Ве опишува.
Користете ја следнава скала за одговори: од „1 = јас дефинитивно не се согласувам“ до „6 = дефинитивно се согласувам“. (се однесува на сите скали во овој дел)
Светост и хероизам
1. Имам уникатен подарок за разбирање на другите.
2. Јас сум скромна личност иако правам многу добри работи за други луѓе.
3. Многу луѓе се восхитуваат на мене за она што го правам за нив.
4. Јас сум во состојба да ги смирам конфликтите во секоја група во која сум.
5. Нема никој освен мене кој може да се справи со закани кон моето опкружување.
6. Од луѓето што ме познаваат, никој не се сомнева дека сум потполно доверлив човек.
7. Кога станува збор за правење нешто за другите луѓе, јас сум подобар и поефикасен од кој било друг.
8. Јас сум универзално почитуван за мојата херојска и стабилна борба против злото.
9. Можам да ги разберам сите во секоја ситуација.
10. Благодарение на мене, светот е поправеден.

